
UCHWAŁA NR XVIII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu w roku 2020 w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec (gr.powiatu) - Tarchalin - 
Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. Tarchalin" w łącznej kwocie 319.470,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy Bojanowo. 

3. Przekazanie i rozliczenie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 07DCC979-B99E-4623-B0C2-0C7F9AD3DA2C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawickiego jest niezbędne

celem podpisania umowy pomiędzy Gminą Bojanowo a Powiatem Rawickim o udzieleniu pomocy

finansowej.

Kwota 319.470,00 zł zostanie przeznaczona na dofinansowaniewkładu własnego środków na

realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 4906 P Poniec (gr.powiatu) - Tarchalin -

Gołaszyn (dr.woj. nr 309) w m. Tarchalin".

Powiat na realizację tego zadania otrzymał dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych na

2020 rok. Powiat Rawicki. Zadanie będzie realizowane:

- w miejscowości Tarchalin,

- długość odcinka: 0,409 km

- okres realizacji zadania: luty 2020 - lipiec 2020

- ogólna wartość projektu: 1.547.346,07 zł

- wnioskowana kwota dofinansowania: 928.407,64 zł (60%)

- deklarowana kwota środków własnych: 618.938,43 zł

- kosztu nadzoru inwestycyjnego 20.000,00 zł

Id: 07DCC979-B99E-4623-B0C2-0C7F9AD3DA2C. Uchwalony Strona 1




